SỞ Y TẾ  TP CẦN THƠ

  BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HẬU GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:

V/v yêu cầu báo giá thuê đơn vị

tư vấn đấu thầu thực hiện: Tư

vấn lập E-HSMT, đánh giá E-

HSDT gói thầu: Mua bóng phát

tia X dùng cho máy chụp cắt

lớp 128 lát cắt tại Bệnh viện Đa

khoa Hậu Giang.

                   Cần Thơ, ngày       tháng      năm

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

         Bệnh viện đa khoa Hậu Giang có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn đấu thầu thực

hiện: Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT của gói thầu: Mua bóng phát tia X

dùng cho máy chụp cắt lớp 128 lát cắt tại Bệnh viện Đa khoa Hậu Giang, với nội

dung cụ thể như sau:

      I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

      1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Hậu Giang

      2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ds. Trần

Trung Dũng; Phòng VT-TBYT; Điện thoại: 0982.94.00.94.

      3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa

Hậu Giang, số 647 Trần Hưng Đạo, KV12, P. Vị Thanh, TP. Cần Thơ.

      4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 31 tháng 12 năm 2025 đến trước

17h ngày 10 tháng 01 năm 2026.

      Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

      5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Thông tin gói thầu cụ thể như sau:

- Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Hậu Giang

- Tên gói thầu: Mua bóng phát tia X dùng cho máy chụp cắt lớp 128 lát

cắt tại Bệnh viện Đa khoa Hậu Giang

- Giá dự kiến gói thầu: 4.630.000.000 đồng ( Bốn tỷ sáu trăm ba mươi

triệu đồng ).

- Nguồn vốn: Từ nguồn tài trợ Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết Hậu

Giang.

- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 60 ngày.

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quí I năm 2026;

- Hình thức, phương thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng canh tranh.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

III. NỘI DUNG:

STT Nội dung Khối lượng

01 Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT 01

IV. HỒ SƠ THAM GIA THẦU:

1. Các đơn vị có chức năng tham gia thầu gửi hồ sơ bao gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia.

- Thư chào giá dịch vụ Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT.

- Giấy đăng ký kinh doanh (kèm theo tài liệu chứng minh đơn vị có chức

năng trong công tác Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT).

- Gửi kèm theo tài liệu chứng minh năng lực công ty (Gồm Hợp đồng Tư

vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT, văn bằng, chứng chỉ đấu thầu, hợp đồng

lao động, bản cam kết nhân sự).

Ghi chú: Báo giá phải đảm bảo tính pháp lý và đóng dấu giáp lai nếu báo

giá có từ 02 trang trở lên, ghi đầy đủ ngày, tháng, năm phát hành báo giá..., các

thông tin cần thiết, đặc biệt, nổi bât khác tùy theo từng công ty.

2. Tài liệu liên quan (nếu có).

  Bệnh viện Đa khoa Hậu Giang xin trân trọng cảm ơn./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, P.VT-TBYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Giang

		2025-12-31T16:12:43+0700

		2025-12-31T16:31:31+0700

		2025-12-31T16:31:31+0700

		2025-12-31T16:31:31+0700

		2025-12-31T16:31:31+0700

		2025-12-31T16:31:31+0700